INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE – IFS DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – DIAE

EDITAL N° 29/2017 PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA E ACOMPANHAMENTO AO EDUCANDO DO IFS/PRAAE PROJETO PARTILHANDO SABERES CAMPUS ITABAIANA

O Instituto Federal de Sergipe/IFS, através da Diretoria de Assistência Estudantil/Diae torna Público o Edital nº 29



- 7.7. O campus certificará o estudante Partilhador quando o mesmo atingir os objetivos propostos.
- 7.8. Os casos omissos serão tratados pela Diretoria de Assistência Estudantil/DIAE em articulação com a Direção e a Equipe Técnica de Assistência Estudantil do Campus.

Itabaiana, 15 de dezembro de 2017.

José Franco de Azevedo Diretor de Assistência Estudantil

Ailton Ribeiro de Oliveira Reitor

EDITAL N° 29/2017 PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA E ACOMPANHAMENTO AO EDUCANDO DO IFS/PRAAE BOLSA PARTILHANDO SABERES CAMPUS ITABAIANA

ANEXO I

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE - IFS DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - DIAE

EDITAL N° 29/2017 PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA E ACOMPANHAMENTO AO EDUCANDO DO IFS/PRAAE BOLSA PARTILHANDO SABERES CAMPUS ITABAIANA

ANEXO II

FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE DESEMPENHO

P	DISCIPLINA: ROFESSOR: URMA:		



EDITAL N° 29/2017 PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA E ACOMPANHAMENTO AO EDUCANDO DO IFS/PRAAE BOLSA PARTILHANDO SABERES CAMPUS ITABAIANA

ANEXO III

CRONOGRAMA				
01	Período de inscrição	18 a 21/12/2017		
02	Data de divulgação da lista de inscritos	22/12/2017		
03	Local de inscrição e entrega das documentações	COAE Gerância de Ensino Campus Itabaiana		
04	Data de divulgação do Resultado Final	21/02/2018		
05	Período para apresentar os dados bancários na Coae	21 a 22/02/2018		